Образец 3
БАРАЊЕ 
за ограничување на обработката на личните податоци 
 
Име и презиме:       ___________________________________________________ 
 
Адреса:   
____________________________________________________________________ 
 
Контакт Телефон: _____________ е-маил адреса ________________________   
 
Барам да се ограничи обработката на моите лични податоци од страна на Универзитетот за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле” Охрид  во следните збирки лични податоци: _____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________  
_____________________________________________________________________  
_____________________________________________________________________  

Согласно членот 22 од ЗЗЛП[footnoteRef:1], барам Универзитетот за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле” Охрид  да ја ограничи обработката на моите лични податоци поради следната причина (ве молиме означете го соодветното поле): [1:  Член 22 од Закон за заштита на личните податоци (Службен весник на РСМ бр.42/2020) ] 

· ја оспорувам точноста на моите лични податоци;
· обработкатака е незаконска, но не сакам личните податоци да ми бидат избришани;
· личните податоци веќе не се потребни за првобитната цел, но сè уште не может да се избришат бидејќи постои правен основ (поради воспоставување на моите правни барања)
· чекам одговор по поднесен приговор согласно член 25 од Законот за заштита на личните податоци, со кој ја оспорувам обработката на моите лични податоци;
Потпис на субјектот _____________________

2 За да бидеме сигурни дека ја ограничуваме обработката на личните податоци на вистинската личност, бараме да ни доставите доказ за вашиот идентитет: лична карта, пасош, возачка дозвола, извод од матична книга на родените. Ве молиме, доставете ни копија или скенирана слика од документ (не испраќајте оригинали). Ако сметаме дека Вие не сте лицето за кое тврдите дека сте, го задржуваме правото да го одбиеме вашето барање. 
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